Reflectanții la acest post vor avé a se presentá in vre-una din Dumineci in biserica sf. Nicolae din Brașov-Scheiu spre a-și arátá desteritatea in cântare și destoinicia in vorbire și oratorie.

Brașov, din ședințele comitetului parochial al bisericei sf. Nicolae, Scheiu, tinute la 12/24 Novembre 1889 și la 21 Ianuariu 1890 st. v.

David Almășan, președinte. Arseniu Vlaicu, secretariu

Cu consimțemântul oficiului protopres-biteral gr. or. al Brașovului I.

Ioan Petric, adm. protopopes.

Nr. 281.

[352] 2-3

EDICT.

Nicolae N. Puschila (Rêhovean) gr. or.